
24 DE OCTUBRE 2020

RESULTADOS ETAPA 2 RUTA AHUALULCO - MOCTEZUMA 90 KM   VEL. PROMEDIO 36.190

LUGAR
Dorsal Apellido/Nombre UCI ID CAT R

EQUIPO / ESTADO TIEMPO

1 304 ANTONIETA GAXIOLA GONZÁLEZ MEX19910530 E F PATO BIKE BMC 02:29:12

2 317 BRENDA SANTOYO PEREZ 10050427452 E F CRISA SEEI SLP 02:29:12

3 311 MARIA JIMENA CALZADA LEON MEX19921117 E F ESTADO DE MEXICO 02:29:12

4 301 MARCELA PRIETO MEX19920311 E F PATO BIKE BMC 02:29:12

5 320 JAZMIN AGUILAR CORONA MEX19871119 E F JALISCO 02:29:12

6 308 ANA RUTH CLARK INFANTE MEX20001128 S F PATO BIKE BMC 02:30:55

7 303 PATRICIA DOLOMI VÁZQUEZ CERVANTES MEX19901114 E F PATO BIKE BMC 02:31:14

8 316 MONSERRAT CAMARGO SATAANA MEX19920308 E F CRISA SEEI SLP 02:31:14

9 313 MARIANA VALADEZ ORTIZ 10009196489 E F GUANAJUATO 02:33:16

10 322 MAYRA DEL ROCIO ROCHA GUERRERO MEX19881026 E F IDEA AGUASCALIENTES 02:35:16

11 302 ANET BARRERA ESPARZA MEX19980909 E F PATO BIKE BMC 02:35:16

12 312 JESSICA BONILLA ESCAPITE MEX19960413 E F GUANAJUATO 02:37:06

13 324 NICOLE CORDOVA GUERRA MEX20030110 C F AV FENIX 02:39:44

14 315 LESLIE RODRIGUEZ PADILLA MEX19950412 E F CRISA SEEI SLP 02:41:38

15 314 VALERIA CRUZ ESPINOZA MEX20021021 C F CRISA SEEI SLP 02:41:38

16 309 PAOLA MACÍAS ESTRADA MEX19990422 S F PATO BIKE BMC 02:41:38

17 306 JULYN RENEE ÁGUILA HERNÁNDEZ MEX19980617 E F PATO BIKE BMC 02:41:38

18 310 NATALIA ACEVES MEX20020610 C F PATO BIKE BMC 02:41:38

19 307 MELANIE CASTAÑEDA VILLARREAL MEX20010904 S F PATO BIKE BMC 02:41:38

20 305 MITCA BETSABÉ SALOMÓN VALENZUELA MEX19920305 E F PATO BIKE BMC 02:43:47

21 319 MARGARITA JOSEFINA SALGADO EISENRING MEX19680319 E F JALISCO 02:45:39

22 318 PATRICIA ARELIS VILLAGÓMEZ SÁNCHEZ MEX19870329 E F HOSPITAL COVADONGA CORDOVA 02:45:39

23 328 ANA CECILIA ALDRETE MEJIA MEX19840417 E F BH SAN LUIS POTOSI 02:45:39

24 326 VANESSA ANGELES GARCIA MEX19930212 E F OAXACA SANTA MARTHA 02:45:43

25 329 MARIA DEL ROSARIO GONZALEZ HERNANDEZ MEX19880716 E F BH SAN LUIS POTOSI 02:59:24

26 323 EDNA GONZALEZ GUTIERREZ MEX19811129 E F RARAMURI PRO TEAM 03:00:18

27 321 VALERIA LEON ORDAZ MEX20030813 E F TARASCO MORELIA 03:07:31

GRAN PREMIO DEL POTOSÍ 2020

27 321 VALERIA LEON ORDAZ MEX20030813 E F TARASCO MORELIA 03:07:31

28 330 MONTSERRAT RODRIGUEZ JUACHE MEX20000629 S F BIKE CENTER-CANELS -AUCO 03:22:23

DNF 325 NORMA CORDOVA GUERRA MEX19920206 E F AV FENIX

DNF 327 MINERVA GUADALUPE FLORES MUÑIZ MEX19911227 E F TRANSPORTES LAIN

RESULTADOS ETAPA 2 RUTA AHUALULCO - EL VENADO 130  KM  VELOCIDAD PROMEDIO  43.470

LUGAR
Dorsal Apellido/Nombre UCI ID CAT R

EQUIPO / ESTADO

1 48 ORLANDO TRINIDAD GARIBAY CONTRERAS MEX19931013 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 02:59:27

2 68 FRANCISCO SERRANO PLOWELLS MEX19800504 E V SKYCAPITAL-3XTREME 02:59:27

3 35 JOSÉ MIGUEL REYES MORALES MEX20020520 C V PATO BIKE BMC 02:59:27

4 125 RODRIGO ROMERO MEX19990401 S V FOURNIER 02:59:27

5 122 JESUS ORTIZ MEX19920916 E V FOURNIER 02:59:27

6 19 ULISES ALFREDO CASTILLO SOTO MEX19920305 E V ABC COMUDE PURISIMA 02:59:27

7 15 JORGE FABRIZIO MARTINEZ HUERTA MEX20020129 C V ABC COMUDE PURISIMA 02:59:27

8 31 MARIO HUMBERTO ZAMORA RANGEL MEX19910530 E V PATO BIKE BMC 02:59:27

9 47 JOSE ALFREDO AGUIRRE INFANTE MEX19940104 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 02:59:32

10 49 JOSE ALFREDO SANTOYO GONZÁLEZ MEX19950414 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 02:59:34

11 54 LUIS FRANCISCO VILLA MEDINA MEX19980815 S V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:00:06

12 121 GERMAN SANTOYA MEX19971107 E V FOURNIER 03:00:15

13 34 RAMÓN MUÑIZ VÁZQUEZ MEX20020419 C V PATO BIKE BMC 03:00:46

14 42 JUAN DIEGO OCHOA SILVA MEX19901219 E V PATO BIKE BMC 03:01:58

15 50 MIGUEL LUIS ALVAREZ AYALA MEX19871230 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:02:06

16 9 CARLOS SANTIAGO ROJAS VALDEZ MEX20010703 S V TENIS STARTS GUANAJUATO 03:02:21

17 46 IGNACIO SARABIA DIAZ MEX19830715 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:02:21

18 134 AMANDO MARTINEZ GALVAN MEX19970330 E V OAXACA 03:03:49

19 127 JUAN CARLOS OROZCO MEX20020831 C V FOURNIER 03:03:49

20 2 JUAN FRANCISCO VILLALOBOS HERNANDEZ MEX19961120 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 03:04:38

21 10 EMERY HERNANDEZ VAZQUEZ MEX19880611 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 03:05:14

22 126 OSVALDO MORA USA20010207 S V FOURNIER 03:07:06

23 115 SALVADOR LEMUS MEX19980409 S V FRUTAS Y FRUTILLAS DE ZAMORA 03:07:06

24 43 TOMAS AGUIRRE GARZA MEX20011023 S V MVC TEAM 03:07:06

25 75 ULISES HECTOR LOPEZ WILCHES MEX19940711 E V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 03:07:06

26 29 CARLOS DAVID ESQUIVEL ESPINOZA MEX20021207 C V CELLY SPORTS-PATOBIKE 03:07:06

27 26 JORGE ALEJANDRO ZAPATA RINCON MEX19951109 E V ABC COMUDE PURISIMA 03:07:06

28 13 ENRIQUE ROCHA HERNANDEZ MEX20020828 C V ABC COMUDE PURISIMA 03:07:06

29 16 SALVADOR CASTRO SILVA MEX20001127 S V ABC COMUDE PURISIMA 03:07:06

30 65 GUILLERMO ESQUIVEL ORTIZ MEX20030428 C V NICK LOPEZ INBIKE 03:07:06

31 17 J. FELIX CASAS GRANDEZ SANCHEZ MEX19990817 S V ABC COMUDE PURISIMA 03:07:06

32 27 DIEGO MARTINEZ CASTAÑEDA MEX20010616 S V CELLY SPORTS-PATOBIKE 03:07:06

33 40 ALEJANDRO VEGA ARREOLA MEX19880827 E V PATO BIKE BMC 03:07:06

34 41 SAMUEL JACOBO ECHEVERRÍA MEX19870529 E V PATO BIKE BMC 03:07:06

35 101 VICTOR PEREZ HERNANDEZ MEX19951009 E V OAXACA SANTA MARTHA 03:07:06



36 96 ALEJANDRO IBARRA CARDONA MEX19760107 E V JAVA PRO CYCLING TEAM 03:07:06

37 67 MANUEL SERRANO PLOWELLS MEX19830507 E V SKYCAPITAL-3XTREME 03:07:06

38 129 ANGEL M. BARRON LOPEZ MEX20001110 S V SCOTT ADRENALINA PURA 03:07:06

39 83 JOSE RODRIGUEZ VILLANUEVA MEX20030502 C V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 03:07:06

40 37 FRANCISCO  LARA CARBAJAL MEX19960611 E V CANEL'S 03:07:06

41 7 FLORENCIO RAMOS TORRES MEX19771124 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 03:07:06

42 21 DAVID GAONA VAZQUEZ MEX19970302 E V ABC COMUDE PURISIMA 03:07:06

43 24 JESUS RAFAEL ALONSO ORTIZ MEX19970524 E V ABC COMUDE PURISIMA 03:07:06

44 130 CESAR HUMBERTO MANCILLA GONZALEZ MEX2001113 S V RG GRUPO JEBLA 03:07:06

45 5 ABEL RUIZ SANCHEZ MEX20010910 S V TENIS STARTS GUANAJUATO 03:07:06

46 116 EDUARDO FLORES ARIAS MEX19940718 E V FRUTAS Y FRUTILLAS DE ZAMORA 03:07:06

47 58 ABUNDIO GUERRERO MATA MEX19850801 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:07:06

48 55 MANUEL DAVID IBARRA TRUJILLO MEX19981229 S V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:07:06

49 52 GILBERTO JOSE MANUEL SANTOYO GONZÁLEZ MEX19970203 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:07:06

50 6 LUIS PULIDO NARANJO MEX19860302 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 03:07:06

51 53 EDIBALDO MALDONADO RAYAS MEX19930427 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:07:06

52 20 CESAR OMAR SERNA QUINTANA MEX19961229 E V ABC COMUDE PURISIMA 03:07:06

53 8 JUAN PABLO MAGALLANES ARANDA MEX19820206 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 03:07:06

54 108 FERNANDO GONZALEZ MEX19860910 E V TRANSPORTES LAIN 03:07:06

55 51 URIEL SARABIA GONZAGA MEX19550131 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:07:06

56 80 HECTOR RANGEL MEX19800829 E V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 03:07:06

57 107 EDGAR ABDUL PONCE FLORES MEX19840715 E V TRANSPORTES LAIN 03:07:06

58 14 JESUS MANUEL MORALES GOMEZ MEX20020228 C V ABC COMUDE PURISIMA 03:07:55

59 28 ELIHU EMMANUEL FLORES CRUZALTA MEX20030720 C V CELLY SPORTS-PATOBIKE 03:08:15

60 106 ANDRES RODRIGUEZ TORRES MEX19920822 E V TRANSPORTES LAIN 03:08:51

61 124 RAYMUNDO FOURNIER MEX19661009 E V FOURNIER 03:08:51

62 45 EDUARDO GABRIEL MAR FUENTES MEX20010901 S V COAHUILA 03:08:51

73 76 JUAN PABLO GARCIA HERRERA MEX19990412 S V TARASCO MORELIA 03:08:51

74 12 ADAN GUADALUPE GUERRERO MARTINEZ MEX20030704 C V ABC COMUDE PURISIMA 03:08:51

75 82 ANTONIO CAMARILLO RAMIREZ MEX19990504 S V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 03:08:55

76 4 JOSE RAMON AGUIRRE INFANTE MEX19880831 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 03:08:55

77 94 FIDENCIO ALVAREZ AYALA MEX20030504 C V HITHESHA CYCLING ACADEMY 03:09:48

78 30 CRISTOFER BRAYAN GARCIA LOPEZ MEX20030507 C V EDOMEX 03:09:48

79 95 JULIO ALBERTO OLALDE RESENDIZ MEX19950123 E V JAVA PRO CYCLING TEAM 03:10:09

80 3 JOSE ANTONIO DE JESUS SANTOYO GONZALEZ MEX19980319 S V TENIS STARTS GUANAJUATO 03:10:13

81 70 ANDRES YAEL CANSECO CORTES MEX20030918 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 03:11:19

82 18 ALONSO SANTIAGO BARAJAS ROJAS MEX19980101 S V ABC COMUDE PURISIMA 03:11:19

83 1 IVAN DE JESUS CARVAJAL BALBUENA MEX19900325 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 03:13:01

84 59 MIGUEL AZCONA DE LA COLINA MEX19830402 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:14:4984 59 MIGUEL AZCONA DE LA COLINA MEX19830402 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:14:49

85 23 EDGAR LLAMIL ESPINOZA PADILLA MEX19981229 E V ABC COMUDE PURISIMA 03:14:49

86 100 EDUARDO DIAZ GARCIA MEX19871202 E V OAXACA SANTA MARTHA 03:16:50

87 90 ANTONIO CUEVAS JR MEX20021107 C V IMPRESIONES POSADAS 03:16:54

88 131 ROBERTO CARLOS LARA BERNAL MEX20020911 C V RG GRUPO JEBLA 03:17:16

89 71 HECTOR DANIEL CAMPOS GODINEZ MEX20020103 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 03:17:16

90 25 J. ALBERTO RODRIGUEZ LOPEZ MEX19910203 E V ABC COMUDE PURISIMA 03:17:16

91 110 GLEB TURLAKOV MEX19841116 E V TRANSPORTES LAIN 03:17:16

92 128 SALVADOR CASTILLO MEX20030412 C V FOURNIER 03:17:16

93 113 NOE XICOTENCATL GONZALEZ FLORES MEX19991016 S V TRANSPORTES LAIN 03:17:16

94 64 ARTURO CABRERA DURAN MEX20030830 C V NICK LOPEZ INBIKE 03:19:17

95 36 VALENTINO RESENDIZ TOVAR MEX20031009 C V SONORA 03:20:05

96 33 LUIS ARTURO LOZA ACEVES MEX19780901 E V PATO BIKE BMC 03:20:20

97 92 AXEL SANCHEZ RUBI MEX20021214 C V ESTADO DE MEXICO 03:20:20

98 117 SALVADOR GUTIERREZ ARREGUIN MEX20020722 C V FRUTAS Y FRUTILLAS DE ZAMORA 03:20:20

99 39 HERIBERTO DIAZ DUEÑAS MEX19781206 E V PATO BIKE BMC 03:20:20

100 62 MARIANO ARROLLO CEDILLO MEX20010504 S V HOSPITAL COVADONGA CORDOVA 03:23:58

101 74 EDUARDO AMBROSIO GONZALEZ MEX19981102 S V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 03:23:58

102 79 FLORES FARIAS ANGEL MEX20020214 C V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 03:25:01

103 77 JORGE ARTEMIO ANGUIANO BECERRA MEX20010109 S V TARASCO MORELIA 03:25:01

104 89 ALEJANDRO AGUILAR RAMIREZ MEX19980408 S V IMPRESIONES POSADAS 03:26:12

105 135 OSMAR ARTURO GONZALEZ JUAREZ MEX20010923 S V JOMSAC SICCESA 03:26:12

106 123 VICTOR RUIZ MEX19940729 E V FOURNIER 03:26:12

107 63 CÉSAR AMAYA BAUTISTA MEX19840615 E V HOSPITAL COVADONGA CORDOVA 03:26:48

108 112 ADRIAN DE LA CHICA REYNALDOS MEX19740404 E V TRANSPORTES LAIN 03:26:48

109 132 ROBERTO GARCIA DE LA GARZA MEX20010321 S V RG GRUPO JEBLA 03:27:15

110 99 CRUZ LUIS SEVERO MEX20000201 S V OAXACA SANTA MARTHA 03:27:41

111 73 FERNANDO AXEL CRUZ CRUZ MEX20030628 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 03:28:43

113 136 OSWALDO IBARRA VAZQUEZ MEX20011128 S V BIKE CENTER-CANELS -AUCO 03:28:55

114 78 CASTAÑEDA RAMIREZ, LUIS MANUEL MEX20010930 S V ZACATECAS 03:29:00

115 57 ADRIAN AHMED SILVA NUÑEZ MEX20020817 C V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:31:21

116 120 IGNACIO ALEJANDRO RAMIREZ ALFARO MEX20030512 C V BH SAN LUIS POTOSI 03:31:23

117 105 LUIS MARTIN ALVAREZ ESTRADA MEX19900408 E V TRANSPORTES LAIN 03:32:53

118 56 MIGUEL ERNESTO SILVA TOVAR MEX19860406 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:33:11

119 61 BRYANT KRISTOFF SOLANO UTRERA MEX20031006 C V HOSPITAL COVADONGA CORDOVA 03:33:57

120 103 JOSE MENDEZ MEX19940420 E V OAXACA SANTA MARTHA 03:35:43

121 84 JESUS URESTI MEX19950617 E V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 03:36:00

122 102 ALEJANDRO ALTAMIRANO M. MEX19861117 E V OAXACA SANTA MARTHA 03:39:35

123 119 ADRIAN RUBIO ENRIQUEZ MEX19830104 E V BH SAN LUIS POTOSI 03:44:29

124 66 FERNANDO MENDEZ BARAJAS MEX19990827 S V NICK LOPEZ INBIKE 03:46:54

125 87 JUAN PABLO GAMA GONZALEZ MEX19870105 E V RARAMURI PRO TEAM 03:47:49

DNF 32 NOE GERMAN CAMACHO VILLEGAS MEX19710330 E V PATO BIKE BMC



DNF 81 ANTONIO CAMARILLO LICON MEX19700625 E V RABBITS NICK LOPEZ TEAM

DNF 85 RAMON JUAREZ MEX19831112 E V RABBITS NICK LOPEZ TEAM

DNF 11 MARIO ANTONIO PEREZ ARMENTA MEX20030905 C V ABC COMUDE PURISIMA

DNF 22 MANUEL EDUARDO DIAZ MEJIA MEX19971017 E V ABC COMUDE PURISIMA

DNF 38 PATRICIO ARMANDO RUIZ REVILLA MEX19730603 E V PATO BIKE BMC

DNF 44 CARLOS ADRIAN FUENTES CEPEDA MEX19990618 S V COAHUILA

DNF 60 JOSE GUIDO ALBA MEX19811219 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM

DNF 69 DIEGO HERNANDEZ GRACIDA MEX20030207 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM

DNF 72 ANGEL AMANDO MARTINEZ JIMENEZ MEX20021010 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM

DNF 86 DAVID LEIJA HERNANDEZ MEX20030626 C V RABBITS NICK LOPEZ TEAM

DNF 88 ALFREDO POSADAS MONTALVO MEX19930207 E V IMPRESIONES POSADAS

DNF 91 MARIO GONZALEZ VARGAS MEX20001228 S V IMPRESIONES POSADAS

DNF 97 EDUARDO RIVAS AMARO MEX20020106 C V JAVA PRO CYCLING TEAM

DNF 98 DIEGO JIMENEZ RAYMUNDO MEX20010916 S V OAXACA SANTA MARTHA

DNF 104 JOSE ALEJANDRO CAMPOS NIETO MEX20021031 C V QUERETARO

DNF 109 RICARDO PADILLA CEROLA MEX19961007 E V TRANSPORTES LAIN

DNF 111 AARON HOSAI TORRES ESTRADA MEX19901126 E V TRANSPORTES LAIN

DNF 114 FERNANDO ALEXIS ORTIZ PICASSO MEX20001020 S V TRANSPORTES LAIN

DNF 118 GUILLERMO VIDRIALES ESCOBAR MEX19770202 E V BH SAN LUIS POTOSI

DNF 133 IVAN ALBERTO SANDOVAL HERNANDEZ MEX19960127 E V IMPRESIONES POSADAS

RESULTADOS ETAPA 2 RUTA AHUALULCO - EL VENADO 130  KM   VELOCIDAD PROMEDIO 43.470

LUGAR
Dorsal Apellido/Nombre UCI ID CAT R

EQUIPO / ESTADO

1 35 JOSÉ MIGUEL REYES MORALES MEX20020520 C V PATO BIKE BMC 02:59:27

2 15 JORGE FABRIZIO MARTINEZ HUERTA MEX20020129 C V ABC COMUDE PURISIMA 02:59:27

3 34 RAMÓN MUÑIZ VÁZQUEZ MEX20020419 C V PATO BIKE BMC 03:00:46

4 127 JUAN CARLOS OROZCO MEX20020831 C V FOURNIER 03:03:49

5 29 CARLOS DAVID ESQUIVEL ESPINOZA MEX20021207 C V CELLY SPORTS-PATOBIKE 03:07:06

6 13 ENRIQUE ROCHA HERNANDEZ MEX20020828 C V ABC COMUDE PURISIMA 03:07:06

7 65 GUILLERMO ESQUIVEL ORTIZ MEX20030428 C V NICK LOPEZ INBIKE 03:07:06

8 83 JOSE RODRIGUEZ VILLANUEVA MEX20030502 C V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 03:07:06

9 14 JESUS MANUEL MORALES GOMEZ MEX20020228 C V ABC COMUDE PURISIMA 03:07:55

10 28 ELIHU EMMANUEL FLORES CRUZALTA MEX20030720 C V CELLY SPORTS-PATOBIKE 03:08:15

11 12 ADAN GUADALUPE GUERRERO MARTINEZ MEX20030704 C V ABC COMUDE PURISIMA 03:08:51

12 94 FIDENCIO ALVAREZ AYALA MEX20030504 C V HITHESHA CYCLING ACADEMY 03:09:48

13 30 CRISTOFER BRAYAN GARCIA LOPEZ MEX20030507 C V EDOMEX 03:09:48

14 70 ANDRES YAEL CANSECO CORTES MEX20030918 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 03:11:19

15 90 ANTONIO CUEVAS JR MEX20021107 C V IMPRESIONES POSADAS 03:16:54

16 131 ROBERTO CARLOS LARA BERNAL MEX20020911 C V RG GRUPO JEBLA 03:17:1616 131 ROBERTO CARLOS LARA BERNAL MEX20020911 C V RG GRUPO JEBLA 03:17:16

17 71 HECTOR DANIEL CAMPOS GODINEZ MEX20020103 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 03:17:16

18 128 SALVADOR CASTILLO MEX20030412 C V FOURNIER 03:17:16

19 64 ARTURO CABRERA DURAN MEX20030830 C V NICK LOPEZ INBIKE 03:19:17

20 36 VALENTINO RESENDIZ TOVAR MEX20031009 C V SONORA 03:20:05

21 92 AXEL SANCHEZ RUBI MEX20021214 C V ESTADO DE MEXICO 03:20:20

22 117 SALVADOR GUTIERREZ ARREGUIN MEX20020722 C V FRUTAS Y FRUTILLAS DE ZAMORA 03:20:20

23 79 FLORES FARIAS ANGEL MEX20020214 C V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 03:25:01

24 73 FERNANDO AXEL CRUZ CRUZ MEX20030628 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 03:28:43

25 57 ADRIAN AHMED SILVA NUÑEZ MEX20020817 C V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 03:31:21

26 120 IGNACIO ALEJANDRO RAMIREZ ALFARO MEX20030512 C V BH SAN LUIS POTOSI 03:31:23

27 61 BRYANT KRISTOFF SOLANO UTRERA MEX20031006 C V HOSPITAL COVADONGA CORDOVA 03:33:57

DNF 11 MARIO ANTONIO PEREZ ARMENTA MEX20030905 C V ABC COMUDE PURISIMA

DNF 69 DIEGO HERNANDEZ GRACIDA MEX20030207 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM

DNF 72 ANGEL AMANDO MARTINEZ JIMENEZ MEX20021010 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM

DNF 86 DAVID LEIJA HERNANDEZ MEX20030626 C V RABBITS NICK LOPEZ TEAM

DNF 97 EDUARDO RIVAS AMARO MEX20020106 C V JAVA PRO CYCLING TEAM

DNF 104 JOSE ALEJANDRO CAMPOS NIETO MEX20021031 C V QUERETARO

COLEGIO DE COMISARIOS



CLASIFICACION GENERAL HASTA LA ETAPA 2 24 DE OCTUBRE 2020

LUGAR
Dorsal Apellido/Nombre UCI ID CAT R

EQUIPO / ESTADO TOTAL

1 317 BRENDA SANTOYO PEREZ 10050427452 E F CRISA SEEI SLP 0.690 2:49:45

2 304 ANTONIETA GAXIOLA GONZÁLEZ MEX19910530 E F PATO BIKE BMC 0.996 2:50:09

3 301 MARCELA PRIETO MEX19920311 E F PATO BIKE BMC 0.721 2:50:19

4 320 JAZMIN AGUILAR CORONA MEX19871119 E F JALISCO 0.853 2:50:52

5 311 MARIA JIMENA CALZADA LEON MEX19921117 E F ESTADO DE MEXICO 0.303 2:51:40

6 303 PATRICIA DOLOMI VÁZQUEZ CERVANTES MEX19901114 E F PATO BIKE BMC 0.146 2:52:00

7 308 ANA RUTH CLARK INFANTE MEX20001128 S F PATO BIKE BMC 0.700 2:52:44

8 316 MONSERRAT CAMARGO SATAANA MEX19920308 E F CRISA SEEI SLP 0.845 2:52:58

9 313 MARIANA VALADEZ ORTIZ 10009196489 E F GUANAJUATO 0.111 2:55:07

10 302 ANET BARRERA ESPARZA MEX19980909 E F PATO BIKE BMC 0.672 2:56:33

11 322 MAYRA DEL ROCIO ROCHA GUERRERO MEX19881026 E F IDEA AGUASCALIENTES 0.931 2:56:59

12 312 JESSICA BONILLA ESCAPITE MEX19960413 E F GUANAJUATO 0.462 2:58:52

13 324 NICOLE CORDOVA GUERRA MEX20030110 C F AV FENIX 0.882 3:01:38

14 314 VALERIA CRUZ ESPINOZA MEX20021021 C F CRISA SEEI SLP 0.662 3:03:40

15 306 JULYN RENEE ÁGUILA HERNÁNDEZ MEX19980617 E F PATO BIKE BMC 0.913 3:04:22

16 310 NATALIA ACEVES MEX20020610 C F PATO BIKE BMC 0.882 3:04:33

17 309 PAOLA MACÍAS ESTRADA MEX19990422 S F PATO BIKE BMC 0.945 3:04:33

18 315 LESLIE RODRIGUEZ PADILLA MEX19950412 E F CRISA SEEI SLP 0.882 3:05:23

19 307 MELANIE CASTAÑEDA VILLARREAL MEX20010904 S F PATO BIKE BMC 0.695 3:05:28

20 305 MITCA BETSABÉ SALOMÓN VALENZUELA MEX19920305 E F PATO BIKE BMC 0.879 3:05:49

21 319 MARGARITA JOSEFINA SALGADO EISENRING MEX19680319 E F JALISCO 0.861 3:08:06

22 318 PATRICIA ARELIS VILLAGÓMEZ SÁNCHEZ MEX19870329 E F HOSPITAL COVADONGA CORDOVA 0.875 3:08:56

23 328 ANA CECILIA ALDRETE MEJIA MEX19840417 E F BH SAN LUIS POTOSI 0.739 3:08:58

24 326 VANESSA ANGELES GARCIA MEX19930212 E F OAXACA SANTA MARTHA 0.978 3:09:48

25 329 MARIA DEL ROSARIO GONZALEZ HERNANDEZ MEX19880716 E F BH SAN LUIS POTOSI 0.418 3:23:06

26 323 EDNA GONZALEZ GUTIERREZ MEX19811129 E F RARAMURI PRO TEAM 0.831 3:25:19

27 321 VALERIA LEON ORDAZ MEX20030813 E F TARASCO MORELIA 0.474 3:32:28

GRAN PREMIO DEL POTOSÍ 2020

27 321 VALERIA LEON ORDAZ MEX20030813 E F TARASCO MORELIA 0.474 3:32:28

CLASIFICACION GENERAL HASTA LA ETAPA 2

LUGAR
Dorsal Apellido/Nombre UCI ID CAT R

EQUIPO / ESTADO

1 19 ULISES ALFREDO CASTILLO SOTO MEX19920305 E V ABC COMUDE PURISIMA 0.169 3:16:36

2 48 ORLANDO TRINIDAD GARIBAY CONTRERAS MEX19931013 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.350 3:17:38

3 47 JOSE ALFREDO AGUIRRE INFANTE MEX19940104 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.184 3:17:43

4 31 MARIO HUMBERTO ZAMORA RANGEL MEX19910530 E V PATO BIKE BMC 0.162 3:17:56

5 15 JORGE FABRIZIO MARTINEZ HUERTA MEX20020129 C V ABC COMUDE PURISIMA 0.041 3:18:18

6 35 JOSÉ MIGUEL REYES MORALES MEX20020520 C V PATO BIKE BMC 0.287 3:18:18

7 122 JESUS ORTIZ MEX19920916 E V FOURNIER 0.374 3:18:21

8 68 FRANCISCO SERRANO PLOWELLS MEX19800504 E V SKYCAPITAL-3XTREME 0.313 3:18:23

9 49 JOSE ALFREDO SANTOYO GONZÁLEZ MEX19950414 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.897 3:18:32

10 121 GERMAN SANTOYA MEX19971107 E V FOURNIER 0.149 3:18:55

11 54 LUIS FRANCISCO VILLA MEDINA MEX19980815 S V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.885 3:18:55

12 34 RAMÓN MUÑIZ VÁZQUEZ MEX20020419 C V PATO BIKE BMC 0.604 3:19:21

13 125 RODRIGO ROMERO MEX19990401 S V FOURNIER 0.417 3:19:55

14 50 MIGUEL LUIS ALVAREZ AYALA MEX19871230 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.836 3:20:39

15 46 IGNACIO SARABIA DIAZ MEX19830715 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.272 3:20:42

16 9 CARLOS SANTIAGO ROJAS VALDEZ MEX20010703 S V TENIS STARTS GUANAJUATO 0.588 3:20:43

17 42 JUAN DIEGO OCHOA SILVA MEX19901219 E V PATO BIKE BMC 0.258 3:21:33

18 134 AMANDO MARTINEZ GALVAN MEX19970330 E V OAXACA 0.641 3:22:46

19 127 JUAN CARLOS OROZCO MEX20020831 C V FOURNIER 0.921 3:23:09

20 2 JUAN FRANCISCO VILLALOBOS HERNANDEZ MEX19961120 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 0.187 3:24:00

21 10 EMERY HERNANDEZ VAZQUEZ MEX19880611 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 0.681 3:24:23

22 58 ABUNDIO GUERRERO MATA MEX19850801 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.640 3:25:30

23 21 DAVID GAONA VAZQUEZ MEX19970302 E V ABC COMUDE PURISIMA 0.555 3:25:37

24 24 JESUS RAFAEL ALONSO ORTIZ MEX19970524 E V ABC COMUDE PURISIMA 0.801 3:25:38

25 8 JUAN PABLO MAGALLANES ARANDA MEX19820206 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 0.720 3:25:43

26 6 LUIS PULIDO NARANJO MEX19860302 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 0.229 3:25:51

27 55 MANUEL DAVID IBARRA TRUJILLO MEX19981229 S V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.352 3:25:54

28 53 EDIBALDO MALDONADO RAYAS MEX19930427 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.652 3:26:03

29 80 HECTOR RANGEL MEX19800829 E V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 0.177 3:26:16

30 115 SALVADOR LEMUS MEX19980409 S V FRUTAS Y FRUTILLAS DE ZAMORA 0.244 3:26:18

31 52 GILBERTO JOSE MANUEL SANTOYO GONZÁLEZ MEX19970203 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.570 3:26:19

32 67 MANUEL SERRANO PLOWELLS MEX19830507 E V SKYCAPITAL-3XTREME 0.000 3:26:21

33 16 SALVADOR CASTRO SILVA MEX20001127 S V ABC COMUDE PURISIMA 0.200 3:26:25

34 126 OSVALDO MORA USA20010207 S V FOURNIER 0.123 3:26:27

35 130 CESAR HUMBERTO MANCILLA GONZALEZ MEX2001113 S V RG GRUPO JEBLA 0.171 3:26:39

36 7 FLORENCIO RAMOS TORRES MEX19771124 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 0.593 3:26:44

37 108 FERNANDO GONZALEZ MEX19860910 E V TRANSPORTES LAIN 0.164 3:26:47

38 96 ALEJANDRO IBARRA CARDONA MEX19760107 E V JAVA PRO CYCLING TEAM 0.232 3:26:48



39 5 ABEL RUIZ SANCHEZ MEX20010910 S V TENIS STARTS GUANAJUATO 0.551 3:26:50

40 101 VICTOR PEREZ HERNANDEZ MEX19951009 E V OAXACA SANTA MARTHA 0.656 3:26:51

41 20 CESAR OMAR SERNA QUINTANA MEX19961229 E V ABC COMUDE PURISIMA 0.915 3:26:53

42 129 ANGEL M. BARRON LOPEZ MEX20001110 S V SCOTT ADRENALINA PURA 0.180 3:26:56

43 51 URIEL SARABIA GONZAGA MEX19550131 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.511 3:26:59

44 43 TOMAS AGUIRRE GARZA MEX20011023 S V MVC TEAM 0.117 3:27:06

45 27 DIEGO MARTINEZ CASTAÑEDA MEX20010616 S V CELLY SPORTS-PATOBIKE 0.462 3:27:07

46 26 JORGE ALEJANDRO ZAPATA RINCON MEX19951109 E V ABC COMUDE PURISIMA 0.849 3:27:17

47 41 SAMUEL JACOBO ECHEVERRÍA MEX19870529 E V PATO BIKE BMC 0.650 3:27:18

48 65 GUILLERMO ESQUIVEL ORTIZ MEX20030428 C V NICK LOPEZ INBIKE 0.009 3:27:22

49 107 EDGAR ABDUL PONCE FLORES MEX19840715 E V TRANSPORTES LAIN 0.023 3:27:25

50 83 JOSE RODRIGUEZ VILLANUEVA MEX20030502 C V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 0.684 3:27:25

51 116 EDUARDO FLORES ARIAS MEX19940718 E V FRUTAS Y FRUTILLAS DE ZAMORA 0.523 3:27:31

52 37 FRANCISCO  LARA CARBAJAL MEX19960611 E V CANEL'S 0.559 3:27:31

53 4 JOSE RAMON AGUIRRE INFANTE MEX19880831 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 0.560 3:27:33

54 29 CARLOS DAVID ESQUIVEL ESPINOZA MEX20021207 C V CELLY SPORTS-PATOBIKE 0.995 3:27:34

55 17 J. FELIX CASAS GRANDEZ SANCHEZ MEX19990817 S V ABC COMUDE PURISIMA 0.589 3:27:37

56 40 ALEJANDRO VEGA ARREOLA MEX19880827 E V PATO BIKE BMC 0.049 3:27:40

57 13 ENRIQUE ROCHA HERNANDEZ MEX20020828 C V ABC COMUDE PURISIMA 0.711 3:27:48

58 14 JESUS MANUEL MORALES GOMEZ MEX20020228 C V ABC COMUDE PURISIMA 0.497 3:28:17

59 82 ANTONIO CAMARILLO RAMIREZ MEX19990504 S V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 0.919 3:28:38

60 12 ADAN GUADALUPE GUERRERO MARTINEZ MEX20030704 C V ABC COMUDE PURISIMA 0.149 3:29:03

61 106 ANDRES RODRIGUEZ TORRES MEX19920822 E V TRANSPORTES LAIN 0.150 3:29:06

62 75 ULISES HECTOR LOPEZ WILCHES MEX19940711 E V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 0.029 3:29:12

73 124 RAYMUNDO FOURNIER MEX19661009 E V FOURNIER 0.298 3:29:21

74 76 JUAN PABLO GARCIA HERRERA MEX19990412 S V TARASCO MORELIA 0.553 3:29:21

75 28 ELIHU EMMANUEL FLORES CRUZALTA MEX20030720 C V CELLY SPORTS-PATOBIKE 0.016 3:29:48

76 45 EDUARDO GABRIEL MAR FUENTES MEX20010901 S V COAHUILA 0.024 3:29:56

77 3 JOSE ANTONIO DE JESUS SANTOYO GONZALEZ MEX19980319 S V TENIS STARTS GUANAJUATO 0.361 3:30:00

78 95 JULIO ALBERTO OLALDE RESENDIZ MEX19950123 E V JAVA PRO CYCLING TEAM 0.004 3:30:03

79 94 FIDENCIO ALVAREZ AYALA MEX20030504 C V HITHESHA CYCLING ACADEMY 0.625 3:30:20

80 18 ALONSO SANTIAGO BARAJAS ROJAS MEX19980101 S V ABC COMUDE PURISIMA 0.291 3:30:38

81 70 ANDRES YAEL CANSECO CORTES MEX20030918 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 0.434 3:32:10

82 30 CRISTOFER BRAYAN GARCIA LOPEZ MEX20030507 C V EDOMEX 0.495 3:32:30

83 1 IVAN DE JESUS CARVAJAL BALBUENA MEX19900325 E V TENIS STARTS GUANAJUATO 0.854 3:32:42

84 59 MIGUEL AZCONA DE LA COLINA MEX19830402 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.068 3:34:31

85 23 EDGAR LLAMIL ESPINOZA PADILLA MEX19981229 E V ABC COMUDE PURISIMA 0.034 3:34:34

86 90 ANTONIO CUEVAS JR MEX20021107 C V IMPRESIONES POSADAS 0.688 3:36:40

87 25 J. ALBERTO RODRIGUEZ LOPEZ MEX19910203 E V ABC COMUDE PURISIMA 0.126 3:37:0187 25 J. ALBERTO RODRIGUEZ LOPEZ MEX19910203 E V ABC COMUDE PURISIMA 0.126 3:37:01

88 100 EDUARDO DIAZ GARCIA MEX19871202 E V OAXACA SANTA MARTHA 0.063 3:37:13

89 110 GLEB TURLAKOV MEX19841116 E V TRANSPORTES LAIN 0.515 3:37:46

90 71 HECTOR DANIEL CAMPOS GODINEZ MEX20020103 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 0.017 3:38:02

91 113 NOE XICOTENCATL GONZALEZ FLORES MEX19991016 S V TRANSPORTES LAIN 0.412 3:38:25

92 64 ARTURO CABRERA DURAN MEX20030830 C V NICK LOPEZ INBIKE 0.442 3:39:11

93 36 VALENTINO RESENDIZ TOVAR MEX20031009 C V SONORA 0.265 3:39:49

94 128 SALVADOR CASTILLO MEX20030412 C V FOURNIER 0.295 3:40:09

95 33 LUIS ARTURO LOZA ACEVES MEX19780901 E V PATO BIKE BMC 0.859 3:40:09

96 131 ROBERTO CARLOS LARA BERNAL MEX20020911 C V RG GRUPO JEBLA 0.536 3:40:12

97 39 HERIBERTO DIAZ DUEÑAS MEX19781206 E V PATO BIKE BMC 0.913 3:40:24

98 92 AXEL SANCHEZ RUBI MEX20021214 C V ESTADO DE MEXICO 0.663 3:41:11

99 117 SALVADOR GUTIERREZ ARREGUIN MEX20020722 C V FRUTAS Y FRUTILLAS DE ZAMORA 0.833 3:42:15

100 62 MARIANO ARROLLO CEDILLO MEX20010504 S V HOSPITAL COVADONGA CORDOVA 0.171 3:44:29

101 79 FLORES FARIAS ANGEL MEX20020214 C V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 0.349 3:45:18

102 77 JORGE ARTEMIO ANGUIANO BECERRA MEX20010109 S V TARASCO MORELIA 0.622 3:46:09

103 74 EDUARDO AMBROSIO GONZALEZ MEX19981102 S V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 0.656 3:46:26

104 63 CÉSAR AMAYA BAUTISTA MEX19840615 E V HOSPITAL COVADONGA CORDOVA 0.587 3:46:38

105 135 OSMAR ARTURO GONZALEZ JUAREZ MEX20010923 S V JOMSAC SICCESA 0.840 3:46:41

106 123 VICTOR RUIZ MEX19940729 E V FOURNIER 0.856 3:46:44

107 89 ALEJANDRO AGUILAR RAMIREZ MEX19980408 S V IMPRESIONES POSADAS 0.320 3:46:54

108 132 ROBERTO GARCIA DE LA GARZA MEX20010321 S V RG GRUPO JEBLA 0.689 3:48:44

109 99 CRUZ LUIS SEVERO MEX20000201 S V OAXACA SANTA MARTHA 0.774 3:48:58

110 73 FERNANDO AXEL CRUZ CRUZ MEX20030628 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 0.233 3:49:51

111 78 CASTAÑEDA RAMIREZ, LUIS MANUEL MEX20010930 S V ZACATECAS 0.483 3:50:40

113 57 ADRIAN AHMED SILVA NUÑEZ MEX20020817 C V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.929 3:52:36

114 120 IGNACIO ALEJANDRO RAMIREZ ALFARO MEX20030512 C V BH SAN LUIS POTOSI 0.562 3:52:59

115 56 MIGUEL ERNESTO SILVA TOVAR MEX19860406 E V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.908 3:54:22

116 105 LUIS MARTIN ALVAREZ ESTRADA MEX19900408 E V TRANSPORTES LAIN 0.376 3:54:31

117 61 BRYANT KRISTOFF SOLANO UTRERA MEX20031006 C V HOSPITAL COVADONGA CORDOVA 0.985 3:54:49

118 84 JESUS URESTI MEX19950617 E V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 0.183 3:56:49

119 103 JOSE MENDEZ MEX19940420 E V OAXACA SANTA MARTHA 0.053 3:58:16

120 102 ALEJANDRO ALTAMIRANO M. MEX19861117 E V OAXACA SANTA MARTHA 0.923 4:02:38

121 119 ADRIAN RUBIO ENRIQUEZ MEX19830104 E V BH SAN LUIS POTOSI 0.324 4:05:50

122 66 FERNANDO MENDEZ BARAJAS MEX19990827 S V NICK LOPEZ INBIKE 0.078 4:09:07

123 87 JUAN PABLO GAMA GONZALEZ MEX19870105 E V RARAMURI PRO TEAM 0.731 4:09:12



CLASIFICACION GENERAL HASTA LA ETAPA 2

LUGAR
Dorsal Apellido/Nombre UCI ID CAT R

EQUIPO / ESTADO

1 15 JORGE FABRIZIO MARTINEZ HUERTA MEX20020129 C V ABC COMUDE PURISIMA 0.041 3:18:18

2 35 JOSÉ MIGUEL REYES MORALES MEX20020520 C V PATO BIKE BMC 0.287 3:18:18

3 34 RAMÓN MUÑIZ VÁZQUEZ MEX20020419 C V PATO BIKE BMC 0.604 3:19:21

4 127 JUAN CARLOS OROZCO MEX20020831 C V FOURNIER 0.921 3:23:09

5 65 GUILLERMO ESQUIVEL ORTIZ MEX20030428 C V NICK LOPEZ INBIKE 0.009 3:27:22

6 83 JOSE RODRIGUEZ VILLANUEVA MEX20030502 C V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 0.684 3:27:25

7 29 CARLOS DAVID ESQUIVEL ESPINOZA MEX20021207 C V CELLY SPORTS-PATOBIKE 0.995 3:27:34

8 13 ENRIQUE ROCHA HERNANDEZ MEX20020828 C V ABC COMUDE PURISIMA 0.711 3:27:48

9 14 JESUS MANUEL MORALES GOMEZ MEX20020228 C V ABC COMUDE PURISIMA 0.497 3:28:17

10 12 ADAN GUADALUPE GUERRERO MARTINEZ MEX20030704 C V ABC COMUDE PURISIMA 0.149 3:29:03

11 28 ELIHU EMMANUEL FLORES CRUZALTA MEX20030720 C V CELLY SPORTS-PATOBIKE 0.016 3:29:48

12 94 FIDENCIO ALVAREZ AYALA MEX20030504 C V HITHESHA CYCLING ACADEMY 0.625 3:30:20

13 70 ANDRES YAEL CANSECO CORTES MEX20030918 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 0.434 3:32:10

14 30 CRISTOFER BRAYAN GARCIA LOPEZ MEX20030507 C V EDOMEX 0.495 3:32:30

15 90 ANTONIO CUEVAS JR MEX20021107 C V IMPRESIONES POSADAS 0.688 3:36:40

16 71 HECTOR DANIEL CAMPOS GODINEZ MEX20020103 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 0.017 3:38:02

17 64 ARTURO CABRERA DURAN MEX20030830 C V NICK LOPEZ INBIKE 0.442 3:39:11

18 36 VALENTINO RESENDIZ TOVAR MEX20031009 C V SONORA 0.265 3:39:49

19 128 SALVADOR CASTILLO MEX20030412 C V FOURNIER 0.295 3:40:09

20 131 ROBERTO CARLOS LARA BERNAL MEX20020911 C V RG GRUPO JEBLA 0.536 3:40:12

21 92 AXEL SANCHEZ RUBI MEX20021214 C V ESTADO DE MEXICO 0.663 3:41:11

22 117 SALVADOR GUTIERREZ ARREGUIN MEX20020722 C V FRUTAS Y FRUTILLAS DE ZAMORA 0.833 3:42:15

23 79 FLORES FARIAS ANGEL MEX20020214 C V RABBITS NICK LOPEZ TEAM 0.349 3:45:18

24 73 FERNANDO AXEL CRUZ CRUZ MEX20030628 C V OAXACA ISTMO PRO CYCLING TEAM 0.233 3:49:51

25 57 ADRIAN AHMED SILVA NUÑEZ MEX20020817 C V CRISA-SEEI PRO CYCLING TEAM 0.929 3:52:36

26 120 IGNACIO ALEJANDRO RAMIREZ ALFARO MEX20030512 C V BH SAN LUIS POTOSI 0.562 3:52:59

27 61 BRYANT KRISTOFF SOLANO UTRERA MEX20031006 C V HOSPITAL COVADONGA CORDOVA 0.985 3:54:49

COLEGIO DE COMISARIOS


